

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Voß Karosseriebau  
Bremsendienst GmbH  
Herr Nickels  
Deichreihe 11  
25489 Haseldorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602228  
Kundennr.: 12103  
Datum: 16. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210602522 vom 16.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,59	5,18
2	10068		<b>GEKA 95 Rückleuchte rechts</b> GEKA 95 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	6,68	6,68
3	100680		<b>GEKA 95 Rückleuchte links</b> GEKA 95 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	6,68	6,68
4	10006		<b>GEKA 123 Rückleuchte</b> GEKA 123 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	5,95	23,80
5	100070		<b>GEKA 123 Lichtscheibe</b> GEKA 123 Lichtscheibe links/rechts, für	2	Stück	2,79	5,58

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602228

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kennzeichenlicht H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>55,52</b>
19% MwSt.							10,54
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>66,06</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602228 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,795**Lief. an Adresse**Voß Karosseriebau  
Bremsendienst GmbH  
Herr Nickels  
Deichreihe 11  
25489 Haseldorf  
Deutschland